Ett parti fran Scan, fryst

Begrdinsad volym

Artikel Vikt/krt Pris/kg
30421 BACON 3x140g HK Scan 5,88 kg 59,90 kg
3016 KOTTBULLAR “Mamma Scan” 12 kg 39,90 kr

Matgard AB, Skraggevigen 6, 663 41 HAMARO

Ekonomi Pia 054-22095 51
Storhushall Mikael 054-22095 55
Restaurang Mikael 054-22095 55

Restaurang Jan (Tippex) 054-22095 54

Telefonvixel 054-52 18 40 Oppet mandag-fredag kl 07-16 www.matgard.se



Chark Fryst
Artikel
3021
3023
302102
3018
3019
600901
600902
300101
64901
64903
6034
330-1
3300
3328-1
3365

Schnitzel helt kott 160g pan
Schnitzel helt kott pan 80-180g
Schnitzel helt kott pan 140g
Kottbullar 14g Dafgard
Kottbullar n6t 14g Dafgard
Pytt i panna Dafgard

Pytt i panna Kebab Dafgard
Pannbiff stekt 130g n6t/fl Dafg
Kaldolmar férstekta 93g Dafg
Pulled pork Sous vide Dafgard
Kebab skav grill av n6t Dafgard
Falukorv Signal 1,7 kg/st SE
Falukorv Deli Scan 1,2 kg/st
Korvmix slantad 8mm
Isterband Signal 150g

Notkott Fryst
Artikel

40834
4090
407504
4172
412102
412103
990702
33701
419502
4470
4425
4200
4186
480401
480402
5818

Oxfilé 1,2-2 U/S Rumanien
Oxfilé 1,4-1,8 Tyskland
Oxfilé skivad EU

Entrecote Polen 2-2,5 kg
Ryggbiff 2+ Polen

Ryggbiff 2,5+ Polen
Flankstek PAD Scotch Prime
Grytbitar Hégrev 2,5x2,5
Fransyska Polen pad
Kalventrecote Holland
Kalvhégrev

Rostbiff Polen

Innanlar Polen

Lammsadel skivad Australien
Lammsadel Nya Zeeland
Ungnotslever

Fléiskkott Fryst

Artikel

500602 Flaskfilé HK Scan Estland

5002 Flaskfilé Chile Putsad

501701 Kotlett huggen med ben ca 180g

501602 Karré benfri Spanien
502501 Revben tjocka knédckta Polen

302101 Schnitzel helt kétt opan. 150g /st

Vikt/
krt

6,4 kg
6 kg
8,96 kg
5kg

5 kg
5kg

5 kg

4 kg

4 kg

12 kg
3,5 kg
20,4 kg
9,6 kg
Cab,5 kg
7,5 kg

-

Vikt/krt

Ca 15 kg
10-15 kg
5 kg

Ca 15 kg
Ca 15 kg
Ca 15 kg
12-15 kg
10 kg
18-20 kg
12-15 kg
12-15 kg
12-15 kg
12-15 kg
Ca8kg
Ca9kg
20-25 kg

Vikt/krt
12-13 kg
5 kg

10 kg
18-20 kg
10 kg

5 kg

Pris/kg
74,50 kr
59,90 kr
65,00 kr
53,60 kr
59,50 kr
39,90 kr
39,90 kr
59,90 kr
69,90 kr
69,90 kr
87,40 kr
49,90 kg
45,90 kr
49,90 kg
59,90 kg

Pris/kg

229,50 kr
249,00 kr
259,00 kr
129,00 kr
129,00 kr
139,00 kr
152,00 kr
105,00 kr

99,00 kr
164,00 kr

99,50 kr

99,00 kr
119,00 kr
139,00 kr
169,00 kr

39,90 kr

Pris/kg
63,00 kr
79,50 kr

58,50 kr

49,90 kr
49,90 kr

79,90 kr

Kronfagel
Artikel
923603
67002
675012
67008
672101
6035
670010
67007

Kycklingburgare 60g
Kycklingfilé

Kycklinglarfilé

Drumstick grill/grillkrydd 60-100g
Salladskyckling 2 x 3 kg
Kycklingkebab stekt SE
Grillkorv kyckling
Kycklingklubba utan ryggben
200-270g

Kycklingfilé m/s EKO/KRAV
BOSARP

Kyckling innerfilé marinerad

6708

67013

Chicky Danmark
Artikel

67009 Salladskyckling Chicky Dk Halal

Vikt/krt

Vikt/krt
5kg 77,09 kr

Pris/kg
59,90 kr
69,90 kr
75,00 kr
59,90 kr
98,00 kr
87,80 kr
59,90 kr
42,70 kr

5 kg
8 kg
5 kg
6 kg
6 kg
5 kg
6 kg
6 kg

5 kg 169,00 kr

5kg 66,40 kr

Pris/kg

6704 Kycklingfilé Brasilien

12 kg/kart 65,90 kr/kg
. op 7 (-]
67002 Kycklingfilé Kronfagel
8 kg/kart 69,90/kg

Fagel

Artikel Vikt/krt  Pris/kg
670718 Kyckling Cordon Bleu 100g 10kg 69,90 kr
670720 Chicken nuggets 10kg 39,90 kr
670712 Kyckling sandwich strim 10mm 10kg 79,90 kr
670719 Kycklingfilé grillad skivad 5mm 2,5kg 79,90 kr
92341 Kycklingburgare 10 kg 69,90

cornflakespanerad

6729  Kycklingklubba ra 10kg 29,90 kr
6750 Kalkonbrost ra Halal 10kg 69,90 kr

5822 Kotlett benfri u/s EU

24 kg/kart 49,90 kr/kg

7 TILLFALLIGT PARTI
5005 Sofilé

49,90 kr/kg




184 F'éi rSk f]ordlaxflle dagspris

Fisk Opanerad Vikt/
Artikel krt
2566  Rodingfilé Island 150-600g 10 kg
22410 Gésfilé M/S 70-120g 5 kg
2241  Gésfilé M/S 120/170g 5 kg
224101 Gésfilé M/S 170/230g 5 kg
2224 MSC Sth Kungsflundrafilé 150g+ 5 kg
222503 MSC Kamt.flundrafilé 200-400g 5 kg
556-2 MSC Koljafilé 100-200g 5 kg
938 MSC Torskfilé Stillahavs 90-140g 5 kg
988901 MSC Vitlingfilé 120-160g 5kg
221101 MSC Alaskakummelf. 120-160g 5 kg
241408 MSC Torskfilé sjofryst 40-115g 19,05kg
6,35 kg x 3

24141 MSC Torskfilé Atlant 200-400g 5 kg
316 MSC Hookie filé 6,8 kg
Fisk Loins

558 MSC Koljaloins 80-120g 5 kg
248-71 MSC Torskloins 80-100g 10 kg
55022 Torskloins 140-160g 5 kg

Nettov/firsk fryst

55407 MSC Sejfilé 200-400g bf 10 kg
212903 MSC Sejloins 200+ g 10 kg
990202 MSC Lingafilé 200+ g 10 kg
55541 Torskloins 200+ g 10 kg

Pris/kg
159,00 kr
89,90 kr
109,00 kr
119,00 kr
79,90 kr
69,90 kr
79,90 kr
79,90 kr
69,90 kr
64,90 kr

109,00 kr

99,00 kg
79,90 kr

89,90 kr
95,00 kr
99,00 kr

85,00 kr
99,00 kr

85,00 kr
169,00 kr

Fisk Sprédbakad/Panerad

Vikt

Artikel /krt Pris/kg
351 Rédspatta pan. dubbel filé 140-160g 5 kg 86,00 kr
2520 Rodspatta 140-160g sprodbak 5 kg 79,90 kr
9856 RoOdspattafilé spenat & feta 5 kg 79,90 kr
Spb 140-160g
241401 Rodspatta raka & dill 140-160g 5 kg 89,90 kr
133702 Sandskaddafilé spb 120-140g dubbel 5 kg 69,90 kr
922 MSC St.h Skaddafilé sprodbakad 4,5 59,90 kr
dubbel filé 140-160g kg
241409 MSC St.h Skaddafilé pan. dubbel 5 kg 69,90 kr
140-160g
241404 Bergtungafilé spb 120-160g dubbel 5 kg 74,90 kr
9934  MSC Torskfilé pankopan. 120-150g 5 kg 74,90 kr
9935  MSC Torskfilé pankopan. 180-210g 5 kg 69,90 kr
9927  Torskfilé sprodb. 120-160g 5 kg 69,90 kr
1343 MSC Koljafilé 125-145g pankopan. 5 kg 69,90 kr
241413 MSC Sejfile 80/120g tempura 5 kg 64,90 kr
fish & chips
37203 Sejfilé inbakad 100-120g 5 kg 49,90 kr
37201 MSC Alaskafilé spb 130-160g 5 kg 55,00 kr
2312 MSC Hokifilé 65-105g spb 5 kg 54,50 kr
243502 MSC Alaskakummel crispb 120-160g 5 kg 59,90 kr
2429 Vit fiskfilé sprodbakad 125g 5 kg 49,90 kr
2430 Vit fiskfilé tempura 125g 5 kg 49,90 kr
Skaldjur
Artikel Vikt/krt Pris/kg
2805 Rikor 70/90 med skal 5kg 79,90 kr
28061 Riakor 80/100 med skal 5kg 66,90 kr
2800 Rikor Skalade 200/300 10 kg 119,00 kr
2801-1 Rékor Skalade 100/200 10 kg 125,00 kr
281602 MSC Rikor i lake handskalade 359/styck
1,5 kg netto Mondi
2850 Scampi 16/20 utan skal 1kg 149,00 kr
2836  Blamusselkott 1kg 67,00 kr
Fryst Fjordlax
Vikt/krt  Pris/kg

Artikel
18502 Laxfilé 1,5+ vackad 14+

Med reservation fér slutforsaljning och tryckfel!
Fraga om vart sortiment av frysta gronsaker och kolonial

Priser exklusive moms MATGARD 2022

Ca 11 kg 169,00 kr



UTSALJ 1/2 PRISET

SA LANGT LAGRET RACKER

Art nr
808-1
3321-2

Artikel
Julkorv Signal Andersson
Kottkorv kokt Scan fryst 800g x 12

676001 Kalkonkétt rokt tarnad Signal fryst

KYLVARA

kg/krt  kr/kg

9,6
7,5

24,90
29,90
39,90

Fldsk & Bacon fran Signal & Andersson
Artikel

3045
3043
3042

Stekflask 5 mm
Stekflask 7 mm premium SE

Bacon rullpack

30421 BACON 3x140g HK Scan

Vikt/krt
ca10 kg
cal0kg
ca10 kg

5,88 kg

Premium sill fran Klddesholmen

Art nr
160
161
163
164
16401
165
166
169
16901
173

174
16402

16403

Artikel

Salt sillfilé 15 kg netto

Salt sillfilé 4 kg netto

Sill senap i bit 2,7 kg netto

Sill matjesfilé 1 kg st

Sill matjesfilé i bit 4 kg netto

Sill 16k i bit 2,7 kg netto

Sill inlagd bit 2,7 netto

Sillfilé klargravad 2,7 kg netto
Sillfilé i bit klargrav. 2,7 kg netto
Sill ansj. Kryddad file 0,85 kg
netto 600 g

Sill svart vinbar 2,7 kg netto

Sill kraftmarinerad 2,2 kg netto
1 kg sill

Skargardsill 2,2 kg netto —1 kg sill

Pris/kg
74,76 kr
74,76 kr
74,76 kr
59,90 kr

kr/burk

853,00
253,80
238,00

86,00
299,00
245,00
245,00
239,00
249,00

39,50

255,00
141,20

118,00

Féirs Fryst

Art nr
1023-1
5020-1
463501
4640
4630
464001
4401
4650

Artikel
Hogrevsfars 15 %
Notfars 10 %
Blandfirs 50/50
Viltfars
Radjursfars
Hjortfars
Kalvfars

Lammfars

kg/krt
13-15 kg
13-15 kg
12-15 kg
13-15 kg
12-14 kg
12-14 kg

15 kg

13 kg

kr/kg
96,50
84,50
69,90
89,50
89,50
89,50
98,50
99,50

311 Blandfars 50/50 Sverige
ca 15 kg/kart 79,50 kr/kg

Artikel
6768
3369

7770

UTSALJ FRYST

Wienerkorv Scan 1kg x 8
Grillkorv 60g skinnfri SE

OVRIGT

Agg vita farska 240 st
Varmlands dgg

Lax, rokt lax och réikor

Art nr
184
2650
2640
2620
2569051
262011

Artikel

Farsk fjordlaxfilé

Gravad laxfilé skivad
Kallrokt laxfilé skivad
Varmrokt laxfilé naturell
Varmrokt laxfilé cajun
Varmrokt laxfilé citron-
peppar 1+

Vikt/krt Pris/kg

8 kg
7,5 kg

15 kg

kg/krt
Vikt v.
Vikt v.
Vikt v.
Vikt v.
Vikt v.
Vikt v.

49,90 kr
39,90 kr

26,56 kg

kr/kg
Dagspris
189,00
189,00
189,00
189,00
189,00

SEDAN FINNS KOLONIAL : OLIVER, ANANAS, FONDER, KRONHJARTAN, PEPPERONI, SOLTORKADE
TOMATER, SASBAS, PIZZASAS, KROSSADE TOMATER, MM

FRYSTA VAROR: LOK, SKIVAD OCH TARNAD, SPARRIS, POMMES, KLYFTPOTATIS, GRONSAKER, BAR,

M.M.

FRAGA 0SS OM OVRIGA TILLBEHOR.




